

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*Combibyg Holding ApS  
Strandvej 19B  
4771 Kalvehave*

*CVR-nummer: 31 26 66 10*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(16. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/5 2024



Dirigent  
Carsten Dam Jensen  
Strandvej 19 B  
4771 Kalvehave

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Combibyg Holding ApS  
Strandvej 19B  
4771 Kalvehave

E-mail: hgkalvehave@post.tele.dk

CVR-nr.: 31 26 66 10  
Stiftet: 31. januar 2008  
Kommune: Vordingborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Dam Jensen  
Strandvej 19 B  
4771 Kalvehave

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Algade 57  
4760 Vordingborg

**Advokat**

Advokat John Larsen  
Brogade 2 A, st. th.  
4700 Næstved

**Revisor**

ReviVision  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervslejemål og salg af håndværksmæssige ydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Resultatopgørelsen viser et overskud efter skat på kr. 233.810.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 således opgjort til kr. 165.825.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>397.176</b>	<b>73.875-</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	118.853-	27.297-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>278.323</b>	<b>101.172-</b>
Andre finansielle indtægter.....	84	0
Andre finansielle omkostninger.....	76.636-	52.180-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>201.771</b>	<b>153.352-</b>
Skat af årets resultat.....	32.038	11.498-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>233.809</b>	<b>164.850-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	233.809	164.850-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>233.809</b>	<b>164.850-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger .....	1.023.770	1.030.667
Produktionsanlæg og maskiner.....	18.200	40.800
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.041.970</b>	<b>1.071.467</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.041.970</b>	<b>1.071.467</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	44.982	89.906
Selskabsskat.....	0	2.000
Andre tilgodehavender.....	7.461	0
Udskudt skatteaktiv .....	31.038	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>83.481</b>	<b>91.906</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>330.398</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>413.879</b>	<b>91.906</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.455.849</b>	<b>1.163.373</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2023	2022
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	40.825	192.985-
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>165.825</b>	<b>67.985-</b>
Kreditinstitutter.....	0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	25.150
Anden gæld.....	74.557	19.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	1.215.467	1.186.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.290.024</b>	<b>1.231.358</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.290.024</b>	<b>1.231.358</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.455.849</b>	<b>1.163.373</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Selskabskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Selskabskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo .....	192.985-	28.134-
Årets resultat .....	233.810	164.851-
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>40.825</b>	<b>192.985-</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>165.825</b>	<b>67.985-</b>

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på kr. 300.000, der giver pant i ejendom,		
Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for mellemværender med Jyske Bank A/S .		
Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.023.770.		